REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas R Reshit Collaku, Telt G830 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: ipfognhidag.goy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtarl g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, i€ bashké&shortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare t&€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Mbiemri

! Gqutar

GjykataeLarte. Rruga Mvslym Shyn, "lrrane
_Data ¢ emerimit né funksionin gé k o R T Data ¢ dorézimit t¢ deklaratés

1710272005 B 25032013

NE bazé t¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarnimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dekument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk Eshté e vértetd,

- Nénshkrimi

 —




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjlstrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
“Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né€ % | justifikues
L B | (Nr. Fletéve)
-184.676,05 Leke (Minus
1 Llogari Bankare njeqind e tetedhjete e kater
Lek |[mije ¢ gashteqind ¢
Banka “Credins” Tirane shtatedhjete e gjashte leke e -
pese gindarka) 17 Flete
-100,77 euro (Minus (shtatembe-
Euro | njeqind euro ¢ shtatedhjete e dhjete flete)
shtate cent) -
+72,57 USD (Pius
USD | shtatedhjete e dy dollare
amerikane ¢ pesedhjete e -
| shtate cent) Q“
2 . +975.848.00 Leke (Plus 4 Flete
Llogari Bankare Lek Nentegind e shtatedhjete ¢ - (kater flete)
Banka “Intesa San Paolo” Tirane pese e tetegind e dyzet e tete
Leke) B
Apartament Banimi. Adresa: Rruga Cmimi i privatizimit :
3 , kodi 21,595.00 Leke 3 Flete
: Tirane, Privatizuar me (Niezet e nje mije e 3/15 pjese (tre flete)
Kontraten  noteriale ) date | peseqgind e nentedhjete e
22.01.1993. | pese Leke)
L ) E

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasucité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi

to;

b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré i€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bona thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t€ huaj;
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- 4'7{&4/54,;0 ///,@W

‘7.’
'3

/

/

F

/

/

/

Jp A

/
/f
PP



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ s&€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave &
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Tirane, INSIG sha

(nje milion e nentedhjete

. Deklaruesi 1.680.672 L eke

Paga dhe shperblime ne funksionin e gjyqtarit te | (Nje milion e gjashteqind 1 Flete
Gjykates se Larte e tetedhjete e gjashteqind (Nje flete)

¢ shtatedhjete e dy Leke)

Leke
i Deklaruesi
Shperblim per mesimdhenie, per vitin akademik 2012- 434.865,00 Leke
2013, si pedagog i jashtem i Shkolles se Larte { Katergind e tridhjete e 4 Flete
Universitare Jopublike “Sevasti ¢ Parashgevi Qirjazi” kater mije e tetegind ¢
Leke gjashtedhjete e pese (Kater flete)
Leke)

Deklaruesi 4 Flete
Demshperblim sipas vendimit nr.9618 date 25.11.2011 nga Vendim
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane (pas zbritjes se 2.016.983,00 Leke gjygesor
shpenzimeve gjyqesore) (Dy milion e +

gjashtembedhjete mije e 1 Flete

Leke nentegind e tetedjete e tre Nga
Leke) Dokumentacioni
i Bankes Intesa
SanPaolo

Bashkeshortja
Paga dhe shperblime nga puna si Drejtore e Deges 1,091.986,00 1 Flete

(Nje Flete)

Leke € nje mije e nenteqind e
tetedhjete e gjashte Leke)
_ _ L, -
Enfri, Mbiemyi, Nénshkrimi // /.7
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, 1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ]
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té& deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit (¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Apartament banimi l

Blerje me keste. Cmimi i shitjes : | 12 keste x 17.300,00

34.410,00 USD aridhjete e kater wmije e Leke 14 Flete

katergind e dhjete Usd). (katermbe-

Kesti mujor 1 rene dakort ne leke - 19.000,00 USD dhjte Flete)

17@300,00 Leke (shtatembeshjete mife ¢ tre (Nga

qind Leke). 207.600,00Leke (nentembedhjete mije | dokumentaci

Afati 1 shlyerjes: 20 (njezet) viet UsD) _oni i Bankes

Koment: Kontrata e shitblerjes nuk | (dygind e shtate mije e Credins)

eshte lidhur ende (Pallati ende i gjashteqind Leke)

pakolauduar/i parregjistruar nderkohe

qe vijon procedura sipas ligjit perkates)

L |
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
té plotésoni né fotokopje 1€ Hj. 17 ) J
L




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Wit ol Pel OROG 9900 Lan D42 2283100 Woehuiter waww hidaa ooy al, Vanadl info e hrdizos ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes {bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin defyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& ¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1. t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve f{inanciare t¢ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sgé, gé té veritikojné€ n& t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht€ vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet tinanciare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

/

Shtetasi/sja :  Edlira Muhamed Dollaku, bashkéshort/e 1!5
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré t€ ndaré¢ nga prindérit [

e Subjektit: Ardian Mustafa Dvorani.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: r

]
Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  //

E:bd;r_ 1o Soliol, "j&g pIAS,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkiuani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né€ lek€& apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie™ té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Dokumenta ]

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé i’/;])esa ne justifikues
5 (Nr. Fletéve)
Apartament Banimi. Adresa: ... o ] Cmiml 1 privatizimit :
Tirane, 14,375.00 Leke 2 Flete
Privatizuar ne vitin 1994, (Katermbedhjete mije e 12/60 (tre flete)
Siperfage 76.8 m2. treqind e shtatedhjete e pese | pjese

Leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d ( ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecantd mbi 500 000 leke;

¢) vlergén ¢ aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni (8 plotésoni né fotokopje ié tiy.

Emri, Mbiemlji, Nénshkrimi
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A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka knjuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém den né 31 dhjetor t& vifit (&
deklarimt,

Pérshkruani hollésisht t€¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitif te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té R
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

) fjalé)
Bashkeshortja 1,091,986,00
Paga dhe shperblime nga puna si Drejtore e Deges (nje milion e nentedhjete 1 Flete
Tirane, INSIG sha e nje mije ¢ nenteqind e (Nje flete)

Leke | tetedhjete e gjashte Leke)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vinit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor (& deri né 31 dhjetor t& | justifikues

vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formal éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /)
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